МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4261/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдеенко Кристина Сергеевна по конкурсу 252

2 Бердюгина Алёна Витальевна по конкурсу 276

3 Бурлягина Марина Сергеевна по конкурсу 268

4 Герцен Илья Борисович по конкурсу 266

5 Евдокимова Елена Сергеевна по конкурсу 257

6 Иванов Александр Владимирович по конкурсу 272

7 Иванов Владимир Дмитриевич по конкурсу 253

8 Кожуганова Диана Тлеукановна по конкурсу 256

9 Митин Александр Александрович по конкурсу 271

10 Пензев Данил Петрович по конкурсу 259

11 Рудич Игорь Дмитриевич по конкурсу 279

12 Яновский Владимир Дмитриевич по конкурсу 266

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 19.03.04 Технология продукции и организация

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балабанченко София Анатольевна по конкурсу 259

2 Гурова Дарья Васильевна по конкурсу 243

3 Джадринова Алёна Сергеевна по конкурсу 224

4 Долина Карина Сергеевна по конкурсу 253

5 Зинькова Светлана Сергеевна по конкурсу 233

6 Кикава Татьяна Игоревна по конкурсу 233

7 Колесник Алина Игоревна по конкурсу 250

8 Копыльцова Юлия Васильевна по конкурсу 239

9 Куимова Ксения Александровна по конкурсу 269

10 Лактионова Наталья Валерьевна по конкурсу 233

11 Моторина Диана Владленовна по конкурсу 226

12 Мылова Оксана Васильевна по конкурсу 247

13 Омаров Олжас Гусманович по конкурсу 231

14 Присиченко Екатерина Владимировна по конкурсу 250

15 Рабкова Ирина Игоревна по конкурсу 232

16 Тюник Наталья Сергеевна по конкурсу 241

17 Фомина Анастасия Сергеевна по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331118    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамов Марк Васильевич по конкурсу 223

2 Алексеев Денис Сергеевич по конкурсу 220

3 Алибаев Абзал Советбекулы по конкурсу 238

4 Бочкарев Егор Павлович по конкурсу 226

5 Бочко Никита Дмитриевич по конкурсу 253

6 Бублик Алексей Николаевич по конкурсу 222

7 Василенко Илья Викторович по конкурсу 222

8 Дацун Владимир Максимович по конкурсу 254

9 Драгунов Александр Евгеньевич по конкурсу 223

10 Егоров Петр Андреевич по конкурсу 256

11 Ержанин Сергей Витальевич по конкурсу 241

12 Ермолов Иван Сергеевич по конкурсу 255

13 Жангазы Динара Аргынкызы по конкурсу 224

14 Кабдулла Дамир Оразулы по конкурсу 221

15 Кобзев Егор Евгеньевич по конкурсу 225

16 Колесник Станислав Эдуардович по конкурсу 225

17 Колодинская Арина Андреевна по конкурсу 224

18 Корчагин Сергей Сергеевич по конкурсу 225

19 Коурдаков Илья Евгеньевич по конкурсу 219

20 Кузнецов Борис Павлович по конкурсу 241

21 Кузьмичева Арина Геннадьевна по конкурсу 240

22 Кукушкин Руслан Олегович по конкурсу 246

23 Лукьянов Владислав Вячеславович по конкурсу 219

24 Никулин Роман Олегович по конкурсу 225

25 Новицкий Леонид Леонидович по конкурсу 236

26 Огурцов Денис Игоревич по конкурсу 243

27 Пехота Дмитрий Андреевич по конкурсу 255

28 Проскуряков Феодор Дмитриевич по конкурсу 231

29 Раджапов Алексей Андреевич по конкурсу 219

30 Ратников Илья Игоревич по конкурсу 244

31 Рахмет Бакытжан Серикулы по конкурсу 250

32 Роман Андрей Александрович по конкурсу 277

33 Саудабеков Алишер Алмасбекулы по конкурсу 255

34 Свидунович Александр Андреевич по конкурсу 246

35 Сидоров Георгий Сергеевич по конкурсу 241

36 Скаков Владислав Игоревич по конкурсу 241

37 Сосновских Александр Вадимович по конкурсу 229

38 Стоянов Глеб Константинович по конкурсу 225

39 Сухачев Андрей Дмитриевич по конкурсу 228

40 Терентьева Ксения Александровна по конкурсу 225

41 Фазлыев Дамир Маратович по конкурсу 237

42 Федорова Юлия Андреевна по конкурсу 220

43 Фырлов Роман Васильевич по конкурсу 252

44 Цай Александр Олегович по конкурсу 219

45 Шарипов Наиль Ринатович по конкурсу 221

46 Шестаков Евгений Олегович по конкурсу 247

47 Шин Анастасия Владимировна по конкурсу 241

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331118    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батаев Руслан Валерьевич по конкурсу 244

2 Баюшев Никита Михайлович по конкурсу 257

3 Белкова Диана Николаевна по конкурсу 237

4 Гвоздков Игорь Григорьевич по конкурсу 217

5 Добровольский Богдан Сергеевич по конкурсу 257

6 Крупенко Елизавета Романовна по конкурсу 231

7 Кузнецов Вадим Алексеевич по конкурсу 236

8 Параско Владислав Витальевич по конкурсу 224

9 Саркисов Андрей Вадимович по конкурсу 231

10 Соболев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 236

11 Соловьев Александр Юрьевич по конкурсу 220

12 Тумаков Евгений Олегович по конкурсу 218

13 Чебанов Максим Сергеевич по конкурсу 221

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331118    4

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Экономика и управление ресторанным бизнесом»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аитова Алина Дамировна по конкурсу 169

2 Бондаренко Анастасия Юрьевна по конкурсу 222

3 Мамлеев Сергей Дмитриевич по конкурсу 173

4 Мылова Виктория Васильевна по конкурсу 220

5 Огородникова Наталья Андреевна по конкурсу 217

6 Охрименко Софья Ильинична по конкурсу 208

7 Серебряков Валерий Евгеньевич по конкурсу 139

8 Степанова Наталья Васильевна по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в электромашиностроении»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борисенко Артем Игоревич по конкурсу 195

2 Зенков Андрей Михайлович по конкурсу 140

3 Конченко Иван Андреевич по конкурсу 165

4 Кудайбергенова Айым Бауыржановна по конкурсу 225

5 Масленников Роман Вячеславович по конкурсу 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев